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Az egyik legjobban kóstoló Master of Wine is zsűrizik a Winelovers Wine Awards-on

A Winelovers Wine Awards-ra évről évre a borvilág legnagyobb szakértői érkeznek, hogy megtalálják Közép- és Kelet-Európa legjobb borait. Idén június 28-30. között kerül sor a versenyre a Corinthia Budapest impozáns termeiben. Több zsűritag, köztük öt Master of Wine és két Master Sommelier, már felkerült az esemény weboldalára. Heidi Iren Hansen Vestvik - for excellence in tasting - Master of Wine már biztosan zsűrizni fog, ennek kapcsán Németh Ágnes tett fel neki néhány kérdést a wineloverswineawards.com oldalon.



 





[image: Már javában zajlik a jelentkezés a 2024-es Winelovers Wine Awards-ra - Early-bird nevezés március 31-ig!]Borvilág

Már javában zajlik a jelentkezés a 2024-es Winelovers Wine Awards-ra - Early-bird nevezés március 31-ig!

A borvilág legnagyobb szakértői, Master of Wine-ok, Master Sommelier-k, WSET Diplomás szakemberek, valamint borászok, kereskedők és neves sommelier-ek sorakoznak fel idén is, hogy a Winelovers nemzetközi versenyén megtalálják Közép- és Kelet-Európa legjobb borait. A harmadik alkalommal megrendezésre kerülő Winelovers Wine Awards ezúttal a Corinthia Hotel Budapest impozáns termeiben kerül megrendezésre. A megmérettetésre több mint ezer tételt várnak a szervezők a régió országaiból.




[image: Több mint 16500 rum várja a világon, hogy felfedezd - Nyerj betekintést sokszínű világukba!]Bor 1x1

Több mint 16500 rum várja a világon, hogy felfedezd - Nyerj betekintést sokszínű világukba!

A Premirum iránymutatást ad a merész, karakteres száraz rumok, a fűszeres és gyümölcságyon érlelt italok, valamint az egészen lágy, behízelgően édes rumok útvesztőjében.
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Alig van olyan Kancellár-bor, amelyik nem kapott aranyérmet a Berliner Wine Trophy-n

A somlói borászat idén öt, a tavalyi nyári forduló után pedig hat arannyal érkezett haza.
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Megújul az Oroszlános Borbirtok: májustól a Tokaj Art Wine Barka Galéria Hotel várja a vendégeket

A hotel mellett a Tokaj Art Wine ernyőmárka számos más szolgáltatást is magában foglal, és különleges kikapcsolódási lehetőségeket nyújt a borok és a művészetek szerelmeseinek.
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Alig van olyan Kancellár-bor, amelyik nem kapott aranyérmet a Berliner Wine Trophy-n

A somlói borászat idén öt, a tavalyi nyári forduló után pedig hat arannyal érkezett haza.
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Streit-Zagonyi borokkal tanulhatsz a Jövő Borfogyasztója programon

Érdekel a borok világa és nemcsak inni szeretnéd a borokat, hanem tanulni is róluk? Az év nagy kóstoló eseménye, a Winelovers Grand támogat ebben, a Jövő Borfogyasztója jegyet ugyanis hiperkedvezménnyel vásárolhatod meg. Idén a villányi Streit-Zagonyi Borászat kiemelkedő tételeinek segítségével gyarapíthatod tudásod.
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Új címkét kapott A Ház Bora termékcsalád

A bor címkéje visszatükrözi azt a kort, amelyben született, ahogy a borról a kor társadalma vélekedett. Ma a címke egy bor legfontosabb marketingfelülete, emellett pedig fontos információforrás is. A cikkben az elmúlt 22 év címke-változásairól Varga Péter, a Varga Pincészet tulajdonosa mesél.
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Megújul az Oroszlános Borbirtok: májustól a Tokaj Art Wine Barka Galéria Hotel várja a vendégeket

A hotel mellett a Tokaj Art Wine ernyőmárka számos más szolgáltatást is magában foglal, és különleges kikapcsolódási lehetőségeket nyújt a borok és a művészetek szerelmeseinek.
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9 ok, hogy április 6-ra ne tervezz más programot, mint a Winelovers Grand

Az április 6-án megrendezésre kerülő Winelovers Grand Nagykóstoló évről évre a borrajongók széles tömegét mozgatja meg. Ezen a napon több mint 800 bor és számos program vár a Corinthia Budapest festői termeiben.
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9 ok, hogy április 6-ra ne tervezz más programot, mint a Winelovers Grand

Az április 6-án megrendezésre kerülő Winelovers Grand Nagykóstoló évről évre a borrajongók széles tömegét mozgatja meg. Ezen a napon több mint 800 bor és számos program vár a Corinthia Budapest festői termeiben.
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"A díj arra is ösztönöz, hogy még többet tegyek a magyar bor jó hírnevéért és elismertségéért"

Március első vasárnapján a Marriott Hotelben, egy elegáns gálaebéd keretében átadták Günzer Tamás villányi borásznak a Magyar Bor Akadémia által gondozott „Év Bortermelője Magyarországon 2023” címet elismerő oklevelet, a magyar borászok által elnyerhető legrangosabb hazai kitüntetést.
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Streit-Zagonyi borokkal tanulhatsz a Jövő Borfogyasztója programon

Érdekel a borok világa és nemcsak inni szeretnéd a borokat, hanem tanulni is róluk? Az év nagy kóstoló eseménye, a Winelovers Grand támogat ebben, a Jövő Borfogyasztója jegyet ugyanis hiperkedvezménnyel vásárolhatod meg. Idén a villányi Streit-Zagonyi Borászat kiemelkedő tételeinek segítségével gyarapíthatod tudásod.
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“A jó sztorik, a jó élmények valahogy mindig a borhoz és a pezsgőhöz kötődnek”

A résztvevők mondják el, milyen volt a 7BOR7KOR pezsgőkóstoló.
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Milyen borhoz milyen csoki illik?

A borokat és a csokoládét együtt is élvezhetjük, nem kell görcsösen különválasztani őket egymástól. Érdemes azonban néhány ajánlást betartani az élvezetek halmozása közben.
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Újvilági sztorikat és borokat ismerhettünk meg az Araz Étterem borvacsoráján

Nagy sikere volt az Araz Étterem által szervezett borvacsorának, amelynek apropóját Kupa Enikő és Kovács Tibor „Borgőzös Évszázadok” című könyvének megjelenése adta.
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Újra lehet pályázni a szőlőültetvények szerkezetátalakítási támogatására

Az elkövetkező években a szőlőültetvények megújításában gondolkodó termelők számára 50 millió eurós keretösszeg vált elérhetővé.
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Kedvenc szekszárdi boraink a csúcsbor teremből

A vörösborok nagy ünnepén, a Bordói Novemberen hazánk több borvidékéről kóstolhatunk vörösboros házasításokat, összesen mintegy 150 tételt. A Csúcsbor Terembe azokat várják, akik még ennél is többre vágynak, és egy-egy borvidék kiemelkedő tételeit ismernék meg. Ezúttal három kedvencünket mutatjuk be a szekszárdi borvidékről.
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Kedvenc egri boraink a Csúcsbor Teremből

A vörösborok nagy ünnepén, a Bordói Novemberen hazánk több borvidékéről kóstolhatunk vörösboros házasításokat, összesen mintegy 150 tételt. A Csúcsbor Terembe azokat várják, akik még ennél is többre vágynak, és egy-egy borvidék kiemelkedő tételeit ismernék meg. Ezúttal három kedvencünket mutatjuk be az Egri borvidékről.
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Tedd különlegessé a hétköznapokat a Winelovers Club 7BOR7KOR kurzusaival!

7 tételes borkóstolók, minden szerda este 7-től.
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Kövesdi Zsófia sikere igazolja, hogy a villányi terroir alkalmas a világelitbe tartozó vörösborok készítésére

Németország legnagyobb internetes borászportálja, a selection-online.de Kövesdi Zsófiát, a Jammertal Borbirtok vezető borászát az „Év Nemzetközi Női Borásza 2023„ címmel tüntette ki.
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Milyen trendek várhatók a borvilágban 2024-ben?

Minden év elején kíváncsian várjuk a szakértők és elemzők újabb trendekre vonatkozó megállapításait a borpiacon. Fogyasztóként is érdemes tudnunk ezekről, de ha a borágazatban dolgozunk, akkor alapvető, hogy tájékozódunk arról, mi várható a következő időszakban. 



 
 [image: Kedvenc szekszárdi boraink a csúcsbor teremből]Borvilág

Kedvenc szekszárdi boraink a csúcsbor teremből

A vörösborok nagy ünnepén, a Bordói Novemberen hazánk több borvidékéről kóstolhatunk vörösboros házasításokat, összesen mintegy 150 tételt. A Csúcsbor Terembe azokat várják, akik még ennél is többre vágynak, és egy-egy borvidék kiemelkedő tételeit ismernék meg. Ezúttal három kedvencünket mutatjuk be a szekszárdi borvidékről.



 



 







Fröccs


április 08.

“Megfelelő gondoskodással és türelemmel a borvidék borai hosszú életűek is lehetnek”
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Rekordszámú magyar részvétellel zajlott a 30. ProWein
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Valentin-napi vers
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A Sauska Merlot Kopár 2017 a világ 100 legjobb ár-érték arányú borainak listáján
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Január 22. Vince nap
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Magyar borokról írtak az amerikai borsajtóban
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Már javában zajlik a jelentkezés a 2024-es Winelovers Wine Awards-ra - Early-bird nevezés március 31-ig!
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“A jó sztorik, a jó élmények valahogy mindig a borhoz és a pezsgőhöz kötődnek”

A résztvevők mondják el, milyen volt a 7BOR7KOR pezsgőkóstoló.
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Milyen trendek várhatók a borvilágban 2024-ben?

Minden év elején kíváncsian várjuk a szakértők és elemzők újabb trendekre vonatkozó megállapításait a borpiacon. Fogyasztóként is érdemes tudnunk ezekről, de ha a borágazatban dolgozunk, akkor alapvető, hogy tájékozódunk arról, mi várható a következő időszakban. 
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